

平成30年度政務活動費収支報告書

議員名

仲田 康豊

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	69,700	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	91,650	別添資料
人件費	0	
事務所費	22,671	別添資料
合計	184,021	

3 残額

175,979 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成30年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

仲田 康豊

※項目の内訳

1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4	2	携帯電話使用料(3月分)	10		5,626	1,875	(1,875)
4	20	平成30年度政務活動費(4月分)		360,000			358,125
4	25	山陽新聞購読料(4月分)	8		3,093	3,093	355,032
4	25	農業新聞購読料(4月分)	8		2,623	2,623	352,409
5	1	携帯電話使用料(4月分)	10		5,639	1,879	350,530
5	28	山陽新聞購読料(5月分)	8		3,093	3,093	347,437
5	30	農業新聞購読料(5月分)	8		2,623	2,623	344,814
5	31	携帯電話使用料(5月分)	10		6,356	2,118	342,696
6	25	山陽新聞購読料(6月分)	8		3,093	3,093	339,603
6	27	農業新聞購読料(6月分)	8		2,623	2,623	336,980
7	2	携帯電話使用料(6月分)	10		5,626	1,875	335,105
7	25	山陽新聞購読料(7月分)	8		3,093	3,093	332,012
7	25	農業新聞購読料(7月分)	8		2,623	2,623	329,389
7	31	携帯電話使用料(7月分)	10		5,626	1,875	327,514
8	25	山陽新聞購読料(8月分)	8		3,093	3,093	324,421
8	29	農業新聞購読料(8月分)	8		2,623	2,623	321,798
8	31	携帯電話使用料(8月分)	10		5,633	1,877	319,921
9	25	山陽新聞購読料(9月分)	8		3,093	3,093	316,828
9	27	農業新聞購読料(9月分)	8		2,623	2,623	314,205
10	1	携帯電話使用料(9月分)	10		5,380	1,793	312,412
10	24	福岡市「質問力アップ研修会」参加	2		69,700	69,700	242,712
10	25	山陽新聞購読料(10月分)	8		3,093	3,093	239,619
10	30	農業新聞購読料(10月分)	8		2,623	2,623	236,996
10	31	携帯電話使用料(10月分)	10		5,383	1,794	235,202
11	25	山陽新聞購読料(11月分)	8		3,093	3,093	232,109
11	28	農業新聞購読料(11月分)	8		2,623	2,623	229,486
11	30	携帯電話使用料(11月分)	10		6,463	2,154	227,332

12	2	公明新聞(11月分)	8		1,887	1,887	225,445
12	25	山陽新聞購読料(12月分)	8		3,093	3,093	222,352
12	25	備北新聞1年分	8		7,200	7,200	215,152
12	27	農業新聞購読料(12月分)	8		2,623	2,623	212,529
1	4	携帯電話使用料(12月分)	10		5,383	1,794	210,735
1	21	農業新聞購読料(1月分)	8		2,623	2,623	208,112
1	25	山陽新聞購読料(1月分)	8		3,093	3,093	205,019
1	31	携帯電話使用料(1月分)	10		5,383	1,794	203,225
2	6	公明新聞(12月分)	8		1,887	1,887	201,338
2	6	公明新聞(1月分)	8		1,887	1,887	199,451
2	25	山陽新聞購読料(2月分)	8		3,093	3,093	196,358
2	28	農業新聞購読料(2月分)	8		2,623	2,623	193,735
2	28	携帯電話使用料(2月分)	10		5,530	1,843	191,892
3	19	農業新聞購読料(3月分)	8		2,623	2,623	189,269
3	25	山陽新聞購読料(3月分)	8		3,093	3,093	186,176
3	25	しんぶん赤旗日曜版(4月～3月)	8		10,197	10,197	175,979
合 計				360,000	229,378	184,021	175,979